
                                                                                

 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  
ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

  РІШЕННЯ 
 

09 квітня 2021 року                                                                                                                    № 103 

                                                       

Про подання на затвердження сесії 
Слобожанської селищної ради 

Комплексної Програми профілактики 
правопорушень, злочинності та сприяння 
діяльності правоохоронних органів на 
території Слобожанської селищної ради 
на 2021-2025 роки 

 

        На виконання делегованих повноважень, зазначених у п. б ст.38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши лист відділу 
поліції № 2 Чугуївського районного управління поліції ГУНП в Харківській області 
від 14.01.2021 року (вхідна №153/02-21 від 15.01.2021р.), виконавчий комітет  
Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити та подати на затвердження сесії Слобожанської селищної ради 
Комплексну Програму профілактики правопорушень, злочинності та 
сприяння діяльності правоохоронних органів на території Слобожанської 
селищної   на  2021-2025 роки (проект рішення додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з 
правоохоронними органами Слобожанської селищної ради Сутугу А.О. 

 

 

 
Слобожанський 

селищний голова                                                                      Дмитро ДІХТЯР    

 

 

 

 

 

                                                                        


